СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

двадцать пятая сессия
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «03» февраля 2023 г.                                                                           №  3

[bookmark: _Hlk126070367][bookmark: _Hlk126069974]О перспективах развития сельско-хозяйственной отрасли на примере ИП К(Ф)Х Кулагин Алексей Алексеевич

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию ИП К(Ф)Х Кулагина Алексея Алексеевича, депутата Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от избирательного округа №19 о перспективах развития сельско-хозяйственной отрасли на примере ИП К(Ф)Х Кулагин Алексей Алексеевич.
2. Рекомендовать организациям, осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, крестьянско-фермерским хозяйствам на территории Ковылкинского муниципального района принимать меры, направленные на повышение производительности сельскохозяйственной отрасли.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Ковылкинского муниципального района                                          В.В. Макеев